CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA SERVIÇOS DE REFORMA E 
AMPLIAÇÃO DO PRÉDIO ONDE FUNCIONARÁ O CENTRO DE APOIO ÀS 
CRIANÇAS ATÍPICAS DA REDE MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE SÃO JOÃO DO 
PIAUI. 
Sistema: LicitaNet - <https://www.licitanet.com.br  
Data da sessão: 23/01/2026 
Horário:09:00h 
VALOR ESTIMADO: R$ 789.348,74(setecentos e oitenta e nove mil e trezentos e quarenta e oito 
reais e setenta e quatro centavos) 

E-mail: saojoaodopiauilicitacao@gmail.com 
Obtenção do Edital: No Departamento de licitação da Prefeitura Municipal de São João do Piauí, 
localizada na Av. Cândido Coelho, 1083- Centro, bem como pela internet, através dos endereços